
911 935 913 902 901

931 905 904 912 915

922 925 920 919 914

934 906 923 930 928

918 921 908 933 936

939 926 909 910 917

pořadí reg. (ev.) č. ČJ MA ČJ+MA ZŠ akt. celkem rozhodnutí

1. 911 43 43 86 30 5 121 přijat/a

30. 917 35 20 55 2 0 57 přijat/a

V Žamberku 27. 4. 2018

Jaroslav Kvapil

ředitel školy

HODNOCENÍ PRVNÍHO A POSLEDNÍHO PŘIJATÉHO UCHAZEČE (§ 60e školského zákona)

dle registračních (evidenčních) čísel

GYMNÁZIUM ŽAMBERK

v 1. kole 12., 16. 4. 2018

do prvního ročníku čtyřletého studia školního roku 2018-2019

PŘIJATÍ UCHAZEČI KE STUDIU (§ 60e školského zákona)

www.gyzamb.cz, gyz@gyz.cz, 461 353 240

X
Jaroslav Kvapil

editel školy

http://www.gyzamb.cz/

